
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 403, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016 

 
  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo para exercerem a função de fiscais 

dos Contratos nº 51/2015, n° 52/2015, nº 53/2015, n° 54/2015 e n° 55/2015, conforme abaixo 

relacionado: 

  

  

Nº CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAIS 

  

  

  

  

  

  
51/2015 

  

  

  
GLOBALPRINT 

EDITORA GRÁFICA 

LTDA - EPP 
CNPJ sob o nº 

12.622.028/0001-40 

  

  

  

  
 

 

 

 

 

Contratação de serviços de 

confecção de material gráfico. 

  

FISCAL TITULAR: 
ÍTALO RIOS CARY 

Siape: 2034800 

  

FISCAL SUBSTITUTA: 

CAMILLA VAZ 

SANTOS VALADARES 

Siape: 1703537 

52/2015 

RV PROMOCIONAL 

IMPRESSOS E 

EMBALAGENS 

EIRELLI 

CNPJ sob o nº 

23098.021551.2015-

65   

Contratação de serviços de 

confecção de material gráfico. 

  

FISCAL TITULAR: 
ÍTALO RIOS CARY 

Siape: 2034800 

FISCAL SUBSTITUTA: 

CAMILLA VAZ 

SANTOS VALADARES 

Siape: 1703537 

53/2015 

CSS EDITORA 

GRÁFICA EIRELLI –

ME 

CNPJ sob o nº 

19.751.273/0001-04  

Contratação de serviços de 

confecção de material gráfico. 

  

FISCAL TITULAR: 
ÍTALO RIOS CARY 

Siape: 2034800 

 

FISCAL SUBSTITUTA: 

CAMILLA VAZ 

SANTOS VALADARES 

Siape: 1703537 

54/2015 

MARINA ARTES 

GRÁFICAS E 

EDITORA LTDA – 

EPP 

CNPJ sob o nº 

32.909.319/0001-20 

Contratação de serviços de 

confecção de material gráfico. 

  

FISCAL TITULAR: 
ÍTALO RIOS CARY 

Siape: 2034800 

FISCAL SUBSTITUTA: 

CAMILLA VAZ 

SANTOS VALADARES 

Siape: 1703537 

55/2015 FISCAL TITULAR: 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

GL EDITORA 

GRÁFICA LTDA 

CNPJ sob o nº 

04.137.442/0001-35 

Contratação de serviços de 

confecção de material gráfico. 

ÍTALO RIOS CARY 

Siape: 2034800 

FISCAL SUBSTITUTA: 

CAMILLA VAZ 

SANTOS VALADARES 

Siape: 1703537 

  

  

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 
 

Publicada no BS/IFB, de 24.02.2016 
  

 

 

 

 

 


